
PLĂTITOR
(R) CITY BROKER S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD79AG000000022512150167

1013600026850

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) Baza auto a Cancelariei de Stat IP 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD62TRPCAA518410A00601AA
1006601001034

/P102/5027,00 Garantie pentru oferta (2 procente) Baza Auto a 
Cancelariei de Stat conform anunt de participare electronic MTender 
nr. ocds-b3wdp1-MD-1742287642296 din 18.03.2025

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 4 8

01 aprilie 2025 
10:48:00

01 aprilie 2025 10:48:00101

PLATITI: 5027-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Dumitru Florea

Dumitru Florea

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Douăzeci şi Şapte LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3713 01 aprilie 2025

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2025-04-01T10:57:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




